
FOTBAL

Bělotín potvrdil roli
favorita s Tovačovem
BěIotín _ V předehrávaném
druhém jarním kole hostilBě-
lotín za krásného počasÍ
předposlednÍ druŽstvo tabu]-
kyzTovačova.

r.l sotoi sě|otin. TJ Soko| Tovačov
10(2:0)

Soupeře od sebe v tabulce
děli]o patnáct boďů, takŽe
domácí byli v utkánÍ jasnými
favority. Třemi přesnými zá.
sahy tuto roli potvrdili a
upevnili sÍ třetí mÍsto v tabul-
ce se ztrátou čtyř bodů na ve-
doucÍ Kojetin. V utkání lépe
začali hosté. PřÍmý kop z dva.
advaceti metrů prošel děra-
vou domáci zdí a skončil ro-
hovým kopem. Ten rozehráli
na volného hráče a jeho hla-
vička opět byla sraŽena na
roh. Stejná situace se opako-
vala vzápětí před brankou
hostí. Centr Hanáka byl sra-
Žen na roh a po jeho rozehrání
hlavička Haluzíka skončila
těsněmimo.

Do vedenÍ Šli v 10. minutě
domáci' Přimý kop Vrány

před brankářem tečoval Ha-
luzÍk. Ve 24. minutě Novosaď
naŠel na hranici šestnáctky
volného Celnara a jeho střela
skončila pod břevnem. Hosté
se do váŽnějšího ohroŽení
domácÍ branky nedostali, a
tak do šaten odcházel Bělotín
s dvougólovým vedením' V
úvodu druhého poločasu
přÍmé kopy Hanáka a Vrány
skončily těsně mimo' V 73.
minutě centr Kainara našel
Lhotského, ten nezištně při.
ťukl na hranici malého vápna
Elešovi a ten se do prázdné
branky nemýlil' V poslednÍ
minutě mohlihosté stav skÓre
zkorigovat, ale po sóIu jejich
útočníka byl domácí brankář
proti a včasným vyběhnutím
nedovolil vystřelit.

Branky: Haluzík, Celnar,
Eleš

Sestava: Majerský - Biskup
L. (B4. Gajdoš), Janovský, Ha-
luzík' EIeš' Hanák, Kozák,
Vrána, Novosad (67. Biskup
J.)' Lhotský' Celnar (71' Kai-
nar) (sok)


